
KUPNISMLOUVA 
číslo : 0128/61632210/2018 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění , 

mezí těmito smluvními stranami: 

C SYSTEM CZ a.s., 
se sídlem v Brně , Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl B, vložka č . 4576, 
IČ 27675645, DIČ CZ27675645, 
zast. Ing . Michalem Kulíkem, členem představenstva 
kontaktní osoba: Miloslav 
dále jen "prodávající" 

a 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
Komenského 779, 288 40 Nymburk 
IČ 61632210 
zast. RNDr. Jiřím Kuhnem, ředitelem školy 
kontaktní osoba: 
dále jen "kupující" 

I. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka zbožl specifikovaná v Příloze č . 1 této smlouvy. 
Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy 
kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami podepsaných 
dodacích listů , prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se zavazuje, že věc převezme . 

ll. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedpno:'>hn 11 člilnk11 I ti>tn ~mlm111v· 

Celková cen bez DPH: 
Celková cena včetně DPH: 

2. Tato cena je konečná a nepřekročitelná zahrnuJe vsechny náklady prodávajícího, zejména dopravu do místa 
plnění a montáž a zprovoznění dataprojektorů . 

3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č . 1 této smlouvy. 
4. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě daňového 

dokladu. 
5. Daňový doklad- faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů , zejména z. č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů . V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí konečné faktury 
musí být kopie potvrzených dodacích listů . 

6. Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 14 kalendářních dní a počíná běžet dnem převzetí 



zboží kupujícím. 

111. 

Místo a termín plnění 
1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věc i vztahují, a umožní kupujícímu nabýt 

vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 
2. Smluvní strany se dohodly, že místem plněn í je Komenského 779, 288 40 Nymburk 
3. Termín plněn í 22. 8.- 26. 8. 2018 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Nebezpeč í škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

2. Předá-li prodávající dopravci věc pro přepravu ke kupujícímu v místě určeném kupní smlouvou, přechází na 
kupujícího nebezpečí škody předáním věci dopravci v tomto místě . 

3. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plněn í ve výši 0,05% z ceny 
nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

4. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny ve výší 0,05% 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 

v. 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění po dobu uvedenou v Příloze č . 1 této smlouvy. 
2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí dodávky zboží. 
3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu: helpdesk@csystem.cz 
4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem přijet í e-mailu 

(nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady na čísle +42C I. 
5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky. 
6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na instalovaný 

software. kupujícím. 

Vl. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č . 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv {zákon o 
registru smluv), v platném znění, a v případě , že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejn it tuto 
smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním , stejně jako s uveřejněním pří padných dohod 
{dodatků) , kterými se tato smlouva doplňuje, mění , nahrazuje nebo ruší , a to prostřednictvím registru 
smluv České republiky. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

2. Prodávající prohlašuje, že cena plnění je jeho obchodním tajemstvím a z tohoto důvodu nebude 
zveřejněna . Smluvní strany se zavazují informace tvoříc í obchodní tajemství dostatečně chránit, aby 
bylo zajištěno jejich utajení vůči třetím stranám. 

3. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými na její vůli 
(vyšší mocí) . Příkladem takových okolností jsou např. stávky, teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, 
přepravě či výrobě, změny kurzu , vládní či regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana 
je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové okolnosti 
trvají déle než 60 dnů , může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy 



odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci. 
4. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí český právem. 
5. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu smluvních stran 

jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnost této 
smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné č i neúčinné ustanovení 
oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí , nahradí na základě vzájemných 
jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným 
ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného 

ustanovení. 
6. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa kupujícího. 

Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno . 

7. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č . 1 -Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka záruční doby. 
8. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 
9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný. 

11 . Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle , připojuj í Smluvní strany své 
vlastnoručn í podpisy. 

12. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, který nebyl po uložení zásilky vyzvednut 
druhou smluvní stranou ve lhůtě 1 O-ti dnů . 

V Praze dne 3. 7. 2018 

proaavaJICI 
C SYSTEM CZ a.s. 

Ing . Michal Kulík 
člen představenstva 

jednatel 

'~'e~ 
,4o,g c< 
ťt.;>:... 14.., ~.~ 

' ,.., OJ o . 
DJc~·<d~ o j:J ~ 

· O<;"""' 4o r•h<l · 
" '"8>s~ <6'..,. I kupující 

4<-
, Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 

RNDr. Jiří Kuhn 
ředitel školy 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
pfispévková organizace 

Komenského 779, 288 40 Nymburk 
I Č : G 163221 O 

www.gym-nymburk.cz <D 



Příloha č.l: TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

HP ProDesk 400 G3 DM i3-7100T, 8GB, 16+500GB, WlOP 

Model: HP ProDesk 400 G3 

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit 

Procesor: Intel• Core'M i3-7100T (3,4 GHz, 3MB mezipaměti, 2 jádra) 

Čipová sada: Intel • H270 

Pevný disk: 500GB (7 200 ot./min) 

Pevný disk 2: 16GB Flash modul Intel• Optane, popis níže 

Optická mechanika: z boku přišroubovaná 

Grafická karta: Intel® HO 630 

Rozšiřující sloty: lx M .2 PCie Turbo Drive SSD (obsazená) 

Paměť: 4GB DDR4 2400 MHz (lx 4GB), Max. velikost: 32GB, Počet pozic (celkem I Volné}: 2/1 

Síť: LAN 10/100/1000 

Konektory (celkem): 4x USB 3.1, 2x USB 2.0, lx výstup pro sluchátka, lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, lx RJ -

45 (LAN), lx sériový port, lx DisplayPort, lx VGA 

Přední konektory: 2x USB 2.0, lx výstup pro sluchátka, lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 

Provedení (case}: USFF Mini PC 

Počet šachet 2,5" : lx 2,5" (obsazená) 

Rozměry: 177xl75x34 mm (ŠxVxH), Hmotnost: 1,3 Kg 

Napájení: Externí 65 W zdroj s účinností až 89% 

Záruka: 36 měsíců NBD On-Site 

HP DM DVD Super Multi-Writer ODD Expansion Module 



16GB Intel® Optane Memory PCie M.2 80mm 

Technologie Intel® Optane zvyšuje rychlost počítačového systému bez nutnosti toho, aby bylo nutné mít v počítači 

výhradně velmi rychlé SSD jednotky. V zájmu rychlosti systému tak nemusíte nahradit jeho klasickou velmi levnou 

paměťovou kapacitu (pevné disky s velkou datovou kapacitou) za hbité, ale kapacitně nedostačující SSD. Díky tomu, že 

systém Intel® Optane využívá úzké spolupráce s procesory sedmé generace téže značky, mohou si uživatelé na takových 

PC vychutnat bleskurychlé spouštění aplikací či bezproblémové hraní. Velká datová úložiště (typicky klasické pevné disky) 

v kombinaci s paměťovými moduly Intel® Optane tak tvoří základ moderního opravdu velmi rychlého počítače. 



3LCD EPSON EB-2247U WUXGA 4200 Ansi 15000:1 

Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly 

LCD panel 0,67 palců s 010 

Barevný světelný výstup 4.200 lumenů - 2.410 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4 

Bílý světelný výstup 4.200 lumenů - 2.410 lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 

Rozlišení WUXGA, 1920 x 1200, 16 : 10 

Vysoké rozlišení (HD) Fu ll HO 
Poměr stran obrazu 16 : 10, Kontrastní poměr 15.000 : 1 
Zdroj světla: Lampa 230 W, 6.000 h životnost, 12.000 h životnost (v úsporném režimu) 

Korekce lichoběžníku auto vertikální: ± 30 °, auto horizontální± 20 o 

Editace videa 10 bitů 

20 vertikální obnovovací frekvence 200 Hz - 240 Hz 

Reprodukce barev Až 1,07 miliardy barev 

Optika 

Projekční poměr 1,39- 2,23 :1, Zoom Digital 

Objektiv Optika, Úhlopříčka promítaného obrazu 30 palců - 300 palců 

Projekční vzdálenost- Wide 1,5 m ( 45 palců displej), Projekční vzdálenost- Tele 8,9 m ( 260 palců displej) 

Clonové číslo projekčního objektivu 1,5- 2, Ohnisková vzdálenost 23 mm - 38,4 mm 
Ostření Manuální, Posun 26,9 : 1 

Možnosti připojení 

Funkce USB Display 3v1: obraz I myš I zvuk 

Rozhraní USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX I 10 Base-T), rozhraní Gigabit 

Ethernet, bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n, VGA vstup (2x), VGA výstup, HDMI vstup (2x), kompozitní vstup, RGB vstup 

(2x), RGB výstup, MHL, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní konektor mini -jack (2x) 

Připojení chytrého zařízení Ad-hoc I infrastruktura 

Pokročilé funkce 

Bezpečnost Kensington ochrana, Zámek ovládacího panelu, ochrana heslem, Otvor pro visací zámek, Otvor pro 

bezpečnostní kabel, Zámek jednotky bezdrátové sítě LAN, zabezpečení bezdrátové sítě LAN, ochrana heslem 

2D barevné režimy dynamický, kino, prezentace, s RGB, tabule 

Funkce a vlastnosti Posuvník vypnutí zvuku a obrazu, Automatické zapnutí, automatická volba vstupního signálu, 
Automatická korekce lichoběžníku, vestavěný reproduktor, kompatibilní se standardem CEC, funkce přímého zapnutí a 

vypnutí, kompatibilní s vizualizéry, zmrazení obrazu, JPEG prohlížeč, lampa s dlouhou životností, rozhraní MHL pro 
audio/video, síťová správa, funkce kopírování v nabídce OSO, bez PC, aplikace iProjectioni pro Chromebook, Quick Corner , 
prezentace, funkce rozdělení obrazovky, kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN, aplikace iProjection 

Barevné režimy tabule, dynamický, foto, prezentace, s RGB, Dl COM S lM 

Řízení projektoru via: AMX, Crestron, Control4 

Obecné informace 

Spotřeba energie 331 W, 227 W (ekonomický), 2 W (pohotovostní režim) 

Napájení AC 220 V- 240 V, 50 Hz - 60 Hz 

Rozměry výrobku 309? x 282 x 90 mm (šířka x hloubka x výška) 

Hmotnost výrobku 3,2 kg 
Max. hladina hluku Normální režim: 37 dB (A)- úsporný režim : 29 dB (A) 
Teplota Provoz 5° C- 35° C, skladování -10° C- 60° C 

vlhkost vzduchu Provoz 20% - 80%, skladování 10%- 90% 

Obsažený software Epson Projector Management Software, EasyMP Multi PC Projection 
Doplňky měkké přepravní pouzdro 

Reproduktory 16 W 

Obsah dodávky VGA kabel, Hlavní zařízení, napájecí kabel, dálkové ovládání vč. baterií, software (CD), uživatelská příručka 
(na disku CD-ROM), záruční list, jednotka WLAN, Barva Bílá 

Záruka 36 měsíců u dodavatele nebo 8.000 h, lampa : 12 měsíců nebo 1.000 h 



EPSON 

..... . ·:·::.·.·.·.··.· . . . . ....... . ...... ·.·:.·.·.·.·.· .. ...... .. . . .... ............... ...... .. . ..... ··.·.·.·.·.·.·.·.·.·:· ........... . . · .. ·.·.·.·.·:·:· . ..... 



CENOVÁ NABÍDKA 

Špičkový projektor EPSON +HP ProDesk 400 G3 DM s DVD a rychlým Intel Optane diskem 

Projektor EPSON EB-2247U 

Cena bez DPH lks: 

Cena s DPH lks: 

:!na bez DPH 4ks : 

~na s DPH 4ks : 

HP ProDesk 400 G3 DM i3-7100T, 8GB, 16GB+SOOGB,W10P, DVD 

Cena bez DPH 1k 

Cena s DPH lks: 

Cena celkem Varianta č.3: 

Cena bez DPH: 

:na bez DPH 10ks: 

~na s DPH 10ks: 

Cena s DPH 10ks: 




